1

第４回豊山町公の施設指定管理者選定審議会について（議事録）

１）開催日時  平成２７年２月１７日（火）午前１０時から

２）開催場所  ３階 会議室５

３）出席者

会長 副町長 坪井豊治

委員 総務部長 安藤光男

委員 生活福祉部長 早川晴男

委員 教育部長 堀場 昇

事務局 総務課 課長補佐兼係長 鈴木雅之

施設担当課：生涯学習課

 係長 秋田和清、主査 小塚 弘

欠席者

委員 経済建設部長 長谷川徳康

４）議題
 （１）豊山町学習等共用施設指定管理候補者の選定について

５）会議資料
 指定申請団体の申請書一式

６）議事内容
 （１）指定申請団体の申請内容説明
   公益社団法人豊山町シルバー人材センターの申請内容説明・質疑応答

 （２）指定管理候補者の決定

指定申請団体が現在の指定管理者１団体のみであったため、過去の実績を

踏まえながら書類審査を行い、委員の全会一致で公益社団法人豊山町シル

バー人材センターに決定した。